III. Adverte & considera bene, anima mea, quòd Pilatus non intelligat verba, quæ dicit. Verba sunt Patris æterni, per os ejus dicta ad te: Ecce homo, qui non est minùs amicus tuus quàm Filius meus: ut amicus, est tibi similis; ut Filius, à me accepit infinitam substantiam, ac proinde amat te infinito ac divino amore. Hic est Filius meus dilectus, quem tibi do, & quidem in formâ, quâ vides. Quid amplius petis à me? quid amplius possum pro te facere? accipe eum, audi eum, ama eum, & stude illum imitari. In te do tibi omnia bona mea: do remedium omnium necessita-
Pater æternus in Filio
 n. bis omnia
 adst.
 tum, levamen omnium ærumnarum, solatium omnium miseriarum, solutionem omnium debitorum, mediatorem omnium petitionum, thesaurum omnium, quæ potes desiderare: & quia in ipso reperire potes omnia, quæ habeo, quibus indiges, totum tibi do, & volo esse tuum. Vide, miser homo, quomodo te diligam; quia propter te non parco proprio Filio meo. Vide bene, quantum debeas mihi: neque aliud volo, quàm ut in omnibus ei servias, eum ames & imiteris.

IV. Infinitas tibi gratias ago Pater æterne, pro hac infinita charitate, quam mihi ostendis. Scio, Domine, quòd pro his omnibus sis contentus me solo. Sed quis ego sum, ut velis me respicere & implere tantis bonis, cum semper improbus fuerim,
 M m m perfidus

perfidus & peccator? quia verò infinitus amor tuus donat mihi hunc thesaurum, accipio eum à tua manu paterna: sum eo contentus, & eundem offero tibi pro omnibus malis, quæ reperiuntur in me. Recordare, Pater æterne, quòd olim per Ezechielem sis conquestus: *Te quasivisse virum, qui interponeret sepem, & staret oppositus contra te pro terra, ne dissipares eam; nec invenisse.* Ecce homo, Domine! ecce virum juxta cor tuum, qui pro nobis accipit hæc vulnera: & quia in eo tibi bene complacuit, aspice eum, & suscipe me per eum & cum eo. Offero illum tibi cum toto suo sanguine, cum tormentis & meritis; cum illo, & in illo tibi me mancipio in perpetuum. Per illum dimittes mihi peccata mea, & corroborabis infirmitatem meam: per illum illuminabis tenebras & ignorantiam meam, sanabis ulcera, accendes tepiditatem meam, & pro tuo me semper habebis. Non frustra sit, Deus meus, pretiosus hic sanguis: quia extra hunc Dominum perii, & in eo solo vivo securus.

V. Etiam Filius DEI, licet ore taceat, sanguine tamen suo, totaque specie suâ miserabili tibi dicit: Ecce homo. Jam non potes, ô anima, dicere cum Paralytico: *Hominem non habeo, ut cum turbata fuerit aqua, mittat me in piscinam, ut saner;* Ecce me! ego sum homo, ipse factus totus piscina sanguinis, pro tuo remedio sine tuo merito, sine petitione, totum hoc feci pro te: & ulterius, etiam in cruce moriar tui amore. Quo vadis, quando non venis ad me? Quid quæris, quando non quæris me? Quid amas, quando non amas me? Quos amicos invenies mei similes? Quis pater, quis frater pro te faciet, quod ego facio? Vide, ut majorem rationem habuerim tuæ salutis, tuæ vitæ, tui commodi, quam proprii honoris & vitæ. Veni, veni ad me, & ego tibi propitius ero, te complectar, te implebo bonis amoris ac felicitatis æternæ.

VI. O mi bone JESU, vere amice animæ meæ! qui te semper amâsset! qui nunquam offendisset, nunquam recessisset à te! Talis es tu, & ego sum ille homo, qui te, cum meus esses, contempsi, à me repuli, nec amorem, nec spem meam in te collocavi, sed in vanitatibus; & amavi, quæ tu odisti. Sed, ô suavissime Jesu! quomodo

*Affectuosa
invitatio
Christi ad
se.
Joan. 5. 7.*

quomodo possum diffidere his visceribus amoris, & huic tantæ misericordiæ? ô supreme Domine, & omne Bonum animæ meæ! ecce hominem, pro quo factus es homo: ecce hunc miserabilem, pro quo tanta passus es: amor, qui te fecit tanta præstare pro me, Domine, nondum est finitus: adhuc ardet in te, ut semper. Ergo Domine Deus animæ meæ, per eum tibi supplico, ut ignoscas mihi errores præteritos, & me facias alium, ac transformes in te. Offero tibi animam, corpus, vires, honorem, vitam, & quidquid ^{Hic omnia} accepi à te: mitto quoque in manus tuas mea peccata, meas miseria, ^{nostra offerenda.} meas necessitates. Fac tu in omnibus, & per omnia, quod postulant hæc vulnera tua. Ego sum tam miser, ac cæcus, ut non intelligam, quid mihi expediat; multò minùs id sciam petere. Dic tu, dulcissime JESU! dic tu pro me bona ingentia, quæ mihi promeruisti, & ea, quæ pro me fecisti: nam ego aliud facere non possum, quàm ut me offeram tibi, ac tradam totum tibi, Deus meus, Salvator meus, amor meus, & verissimus amicus!

O sanctissima DEI Mater! cùm in hac hora videres unicum Filium tuum, velut mansuetum Agnum inter lupos, ita immanibus & crudelibus modis tractatum; viscera tua transfixa fuerunt immensis & acerbissimis doloribus. Per eosdem dolores tuos, & Unigeniti tui rogo, ut nunquam recedant à corde meo hæc viscera tua & filii; & ut me mutes totum in hominem novum, meque recipias in servum illius ac tuum. O Angeli ac cives curiæ cælestis! quos amor hujus Domini, suo sanguine ac meritis ita dives & gloriosos effecit, exemptos ab omni nostra miseria, miseremini hujus pauperis exulis, destituti omnibus bonis; & impetrate mihi vestra intercessione, ut ab hac hora in perpetuum servitiis & amore respondeam omnibus, quæ me docet hic Dominus.

Amen,